Упраўленне па адукацыі
адміністрацыі

Маскоўскага раёна г. Брэста

Дзяржаўная ўстанова
адукацыі “Сярэдняя школа

№ 3 г.Брэста”

ЗАГАД

_______________ № ______

г. Брэст

Управление по образованию
администрации

Московского района г. Бреста

Государственное учреждение
образования «Средняя школа

№ 3 г. Бреста»

ПРИКАЗ

г. Брест

О реализации проекта
«Зеленые школы»

В целях экологического образования и воспитания школьников,

применения ими навыков в экологическом и природоохранном

направлениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать с 30.09.2019 г. реализацию проекта «Зеленые школы в

рамках совместного проекта ЕС/ПРААН «Содействие развитию

всеобъемлющей структуры международного сотрудничества в области

охраны окружающей среды в Республике Беларусь».

2. Задействовать в реализации проекта «Зеленые школы» учащихся

V-X классов.

3. Назначить ответственными за реализацию проекта «Зеленые

школы» в учреждении образования учителя биологии Игнатовскую Е.С.,

учителя химии Ярмолич Л.А., учителя географии Лещину Т.А., учителя

информатики Бондарь И.Н.

4. Утвердить план мероприятий по реализации проекта «Зеленые

школы».

5. Стимулировать деятельность педагогов по реализации проекта

«Зеленые школы» в соответствии с коллективным договором.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Мазурук С.С.

Директор школы С.А.Цаплина

Марчук 53 43 95